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 Kaupunginvaltuusto hyväksyi 12.5.2020 ehdotuksen talouden
tasapainottamisohjelmaksi vuosiksi 2020–2022. Talouden
tasapainottamisohjelma ja sen kehykset laadittiin ennen kuin tiedettiin, kuinka
paljon koronaepidemia tulee vaikuttamaan sekä Suomen että maailman
talouteen ja millaiset taloudelliset realiteetit kaupunkia sen myötä odottivat.

 Paraisten kaupungin taloustilanne on edelleen huolestuttava, vaikka valtio
vuonna 2020 kompensoikin kunnille pandemiasta aiheutuneita kustannuksia.
Kaupungin tarve sopeuttaa toimintaansa ja saada taloutensa tasapainoon säilyy.
Organisaation prosesseja, menetelmiä ja rakenteita on kehitettävä ja muutettava
vastaamaan taloudellisia edellytyksiä.

 Kaupunginhallitus on siksi päättänyt jatkaa työtä talouden
tasapainottamisohjelman parissa päivittämällä ohjelman nykyiset toimenpiteet ja
lisäämällä ohjelmaan uusia säästötoimenpiteitä. Kaupunginhallitus käsittelee
uudistettua talouden tasapainottamisohjelmaa, Tasapainottamisohjelmaa 2.0,
kokouksessaan 10.5.2021.

 Uuden tasapainottamisohjelman laatimiseen liittyen on järjestetty
poikkihallinnollinen työpaja ja ympäristöosaston yksikköpäälliköt ovat yhdessä
muotoilleet ympäristöosaston osastokohtaiset toimenpiteet. Ympäristöosaston
osalta tasapainottamisohjelmaan nyt ehdotettavat kolme priorisoitavaa
toimenpidettä ovat: 1. maapoliittisen ohjelman laatiminen, 2. rekisterien
läpikäynti (jonka odotetaan vaikuttavan kiinteistöveroon) ja 3. tonttituotannon
tehostaminen. Näistä toimenpiteistä toimenpiteet numero 1 ja 2 sisältyivät
aikaisempaan tasapainottamisohjelmaan. Aikaisempaan
tasapainottamisohjelmaan sisältyi myös toimenpide sen selvittämiseksi ja
pohtimiseksi, olisiko ympäristöosaston ja teknisten tukipalvelujen välillä
mahdollista saavuttaa hyötyjä ja synergioita, jos nämä olisivat yhteisessä
organisaatiossa, tai olisiko kansliatoiminnoissa ja hallinnollisissa toiminnoissa
mahdollisia synergioita. Tämä toimenpide ei hallintosääntöön teknisten
tukipalvelujen osalta tehtyjen muutosten ja selvennysten myötä enää ole
ajankohtainen. Työtä osastojen välisen yhteistyön sujuvoittamiseksi ja
tehostamiseksi entisestään on luonnollisesti tehtävä edelleen.

 Rakennus- ja ympäristölautakunnan odotetaan tutustuvan
tasapainottamisohjelmaan ehdotettuihin toimenpiteisiin ja keskustelevan niistä
siltä osin kuin ne kuuluvat ympäristöosaston toimialaan. Myös osa



poikkihallinnollisista toimenpiteistä tulee koskemaan ympäristöosaston
toimintaa, mutta näiden toimenpiteiden muotoilu on vielä kesken ja ne
käsitellään kaupunginhallituksessa.
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Ehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta merkitsee tiedoksi ympäristöosaston
toimenpide-ehdotukset Tasapainottamisohjelmaan 2.0.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.
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